
Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella 1 795 000 €
Reference: R5016550  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 88m  Build Size: 232m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Tento výjimečný přízemní apartmán se nachází v budově Los Pinsapos ve vyhledávané komunitě Palo Alto v Ojénu a
nabízí vytříbený luxus a moderní komfort. Rezidence se pyšní třemi prostornými ložnicemi s vlastní koupelnou a
toaletou pro hosty a představuje dokonalou kombinaci elegance a funkčnosti.

Interiéry byly mistrovsky navrženy renomovaným architektem Ericem Kusterem a vyznačují se vynikajícími detaily, jako
jsou prémiové látky a závěsy Loro Piana, které vytvářejí atmosféru nadčasové sofis?kovanos?. Po vstupu do bytu vás
přivítá světlý a rozlehlý otevřený obývací prostor. Prostor bez námahy přechází mezi elegantní kuchyní, elegantní
jídelnou a příjemným obývacím prostorem se stylovým krbem.

Tento prostor se otevírá na prostornou terasu s okouzlující chill-out zónou, která přechází do zahrady, kde na vás čeká
úžasný panorama?cký výhled na moře - nabízí klidné prostředí pro relaxaci i zábavu. Mramorová podlaha se táhne
celým bytem a umocňuje pocit kontinuity a luxusu.

Apartmán je vybaven nejmodernějšími domácími technologiemi, špičkovým zvukovým systémem Sonos by Illusion s
integrovanými nástěnnými reproduktory v každé místnos? včetně venkovních prostor. Kromě toho se o prvotřídní
audiovizuální zážitek stará pokročilý televizní systém ARC, který v sobě snoubí vyspělou technologii s nadčasovou
krásou, a nabízí tak pohodlí i styl.

Tato nemovitost představuje vzácnou příležitost užívat si byt s výjimečnými vlastnostmi, které bez námahy spojují
pohodlí a luxus.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dvojité zasklení 

Pohledy 
Moře 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


